D.R. DA EDUCAÇÃO

Extracto de Despacho n.º 886/2006 de 23 de Maio de 2006

Por despacho da Directora de Serviços de Recursos Humanos, no uso de competências delegadas, foram
autorizadas as seguintes renovações de contratos administrativos de serviço docente em regime de
substituição temporária, referentes ao ano escolar de 2005/2006, dos professores abaixo indicados:

Escola Básica Integrada de Arrifes

Em despacho de 19 de Abril de 2006:

António Maria da Costa Neves, por mais 30 dias.

Escola Secundária das Laranjeiras

Em despacho de 12 de Abril de 2006:

Nélia Maria Medeiros arruda Alberto, por mais 30 dias.

Escola Básica Integrada Roberto Ivens

Em despacho de 17 de Abril de 2006:

Marilina Gonçalves Costa Campos, por mais 30 dias

Escola Básica Integrada/S de São Roque do Pico

Em despacho de 17 de Abril de 2006:

Elisabete Pereira Capela Bernardino, por mais 30 dias.

10 de Maio de 2006. - A Directora de Serviços de Recursos Humanos, Lúcia Maria Espínola Moniz.